
ZARZĄDZENIE WG-VIII-69/2023 
WÓJTA GMINY OLSZANKA 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 16 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023. 

Na podstawie art. 257 pkt 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.) oraz  § 15 Uchwały Nr XLIX/301/2022 Rady Gminy Olszanka z dnia 
16 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Olszanka na rok 2023, zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wprowadza się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2  do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Dostosowuje się plan finansowy jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie w roku budżetowym 2023. 
 

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD700-0D2C-4455-8FF3-D4158748E80E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr WG-VIII-69/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Zmiana dochodów budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
855   Rodzina 2 326,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 326,00 
 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 326,00 

RAZEM 2 326,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD700-0D2C-4455-8FF3-D4158748E80E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr WG-VIII-69/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Zmiana wydatków budżetu Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie  0,00 

80101  Szkoły podstawowe 9 260,97 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 760,97 
4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 
4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 

 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -1 500,00 

80104  Przedszkola 3 739,03 
4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 

 
4430 Różne opłaty i składki -1 560,97 

80107  Świetlice szkolne -1 000,00 
 4270 Zakup usług remontowych -1 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół -11 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 
80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 000,00 

 

 4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 
855   Rodzina 2 326,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 326,00 
 

 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 326,00 
RAZEM 2 326,00 
  

Wójt Gminy 
 
 

Aneta Rabczewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD700-0D2C-4455-8FF3-D4158748E80E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr WG-VIII-69/2023 

Wójta Gminy Olszanka 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

Dostosowanie planów finansowych jednostek budżetowych Gminy Olszanka 

Dział Rozdział § Treść Kwota 
801   Oświata i wychowanie  0,00 

80101  Szkoły podstawowe 9 260,97 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 760,97 

Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 
– PSP Przylesie -6 300,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PSP Olszanka 11 060,97 

4270 Zakup usług remontowych 7 500,00 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 
– PSP Przylesie 1 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PSP Olszanka 6 500,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 500,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PSP Olszanka -1 500,00 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający -1 500,00 

 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PSP Olszanka -1 500,00 

80104  Przedszkola 3 739,03 
4270 Zakup usług remontowych 5 300,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Przylesiu 
– PP Przylesie 5 300,00 

4430 Różne opłaty i składki -1 560,97 
Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PP Olszanka -1 060,97 

 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance 
– PP Krzyżowice  -500,00 

80107  Świetlice szkolne -1 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -1 000,00   Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -1 000,00 

80113  Dowożenie uczniów do szkół -11 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -5 000,00 
4270 Zakup usług remontowych -4 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -4 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -1 000,00 

 

4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 
  Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -1 000,00 

 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne -1 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD700-0D2C-4455-8FF3-D4158748E80E. Podpisany Strona 1



4430 Różne opłaty i składki -1 000,00 
 

 Publiczny Zespół Szkolno-Przedszkolny w Olszance -1 000,00 
855   Rodzina 2 326,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

2 326,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 326,00 

 

 
 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Olszance z/s 

w Krzyżowicach 2 326,00 

RAZEM 2 326,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD700-0D2C-4455-8FF3-D4158748E80E. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Załącznik Nr 1  
 

1. Zwiększenie dochodów w dziale rodzina (855) rozdział 85513 – dotacja celowa na 
podstawie decyzji Wojewody Opolskiego z dnia 20 lipca 2023 roku nr 
FB.I.3111.1.71.2023.JF z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej tj. na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach 
opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 
 

       
 
Załącznik Nr 2 

1. Przeniesienia w dziale Oświata i wychowanie (801) dotyczą zabezpieczenia  środków 
budżetowych na: 
-  zakup pelletu oraz naprawę pieca w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 
Olszance, 
- remont dachu w Publicznym Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przylesiu. 

2. Zwiększa się wydatki w dziale Rodzina (855) z przeznaczeniem na opłacenie składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek 
dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze 
środków publicznych. 

 
 
Załącznik Nr 3 
 

1. Dostosowanie planów finansowych w wydatkach jednostek budżetowych Gminy  Olszanka. 
 

 
 Wójt Gminy  

  

Aneta Rabczewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFECD700-0D2C-4455-8FF3-D4158748E80E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



